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Reporte de Investigadores de la Unidad:

818 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN IDENTIDAD
CULTURAL LATINOAMERICANA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Chacon Chavarria, Sergio Roberto 0112430638 Inactivo

Sanchez Mora, Javier 0114030249 Inactivo

Saenz Tijerino, Kimberly 0115160951 Inactivo

Palacios Murillo, Fabiola Maria 0115440706 Inactivo

Soto Chaves, Alejandro Gustavo 0115630989 Inactivo

Jimenez Castro, Valery Michelle 0117490052 Inactivo

Vargas Chacon, Yerlyn Maria 0117500043 Inactivo

Sanchez Mesen, Amanda Sofia 0117960092 Inactivo

Gainza Alvarez, Lisandro 012175767 Inactivo

Sanchez Ramos, Paula Lucia 0207900354 Inactivo

Arias Gonzalez, Alexander Adolfo 0305010721 Inactivo

Guzman Quesada, Melissa De Los Angel 0305370493 Inactivo

Mendez Retana, Emmanuel Adolfo 0604760036 Inactivo

Blanco Campos, Jorge 102350355 Inactivo

Céspedes Rodríguez, María Elena 104210479 Inactivo maria.cespedes@ucr.ac.cr

Barboza Retana, Felix A. 105250268 Inactivo felix.barboza@ucr.ac.cr

Blanco Gamboa, Marco 108530676 Inactivo

Araya Góchez, Adriana Paola 112000374 Inactivo adriana.araya@ucr.ac.cr

Campos Ortiz, Diana 112890599 Inactivo diana.camposortiz@ucr.ac.cr

Sáenz Tijerino, Kimberly 115160951 Inactivo

Marín Solís, Esteban 115900390 Inactivo

Vargas Chacón, Yerlyn 117500043 Inactivo

Gerner , Vera Helga Elizabeth 127600089733 Inactivo helga.gerner@ucr.ac.cr
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Rojas Conejo, Daniel 203180594 Inactivo daniel.rojas@ucr.ac.cr

Ramirez Ramirez, Elvia 302110657 Inactivo elvia.ramirez@ucr.ac.cr

Alvarenga Venutolo, Patricia 302220051 Inactivo patricia.alvarenga@ucr.ac.cr

García Núñez, Carlos 402190422 Inactivo

Cordero Villarreal, Joselyn 503900945 Inactivo

Méndez Corrales, Óscar 702350290 Inactivo

Ramírez Maglione, Aniella 800690414 Inactivo mariaaniella.ramirez@ucr.ac.cr

Florez-Estrada Pimentel, Maria 801110010 Inactivo maria.florez-estrada@ucr.ac.cr

Noaplica Noaplica, Noaplica Noaplica Inactivo


